
Uchwała Nr 7097/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6079/2018  

z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu,  

który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –

2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust.  

1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6079/2018 z dnia  

8 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu, który 

pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –

2020 (zmienioną Uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2093/2020  

z dnia 9 kwietnia 2020 r., nr 3118/2021 z dnia 8 stycznia 2021 r., nr 4818/2022  

z dnia 24 marca 2022 r., 5625/2022 z dnia 23 września 2022 r. oraz 6610/2023 z 

dnia 18 maja 2023 r.) w ten sposób, że zwiększa się wartość projektu o 285 320,40 

PLN, tj. z 24 351 985,83 PLN na 24 637 306,23 PLN w tym zmianie ulega kwota 

dofinansowania z 23 131 305,69 PLN na 23 402 360,09 PLN. Załącznik nr 1 

zmienionej Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6079/2018 z dnia  

8 listopada 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 7097/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6079/2018  

z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu,  

który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/18 dla Działania 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –

2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy zwiększenia wartości  

projektu pt. Upowszechnienie technologicznie wspomaganej diagnostyki 

funkcjonalnej i rehabilitacji dzieci i młodych dorosłych z MPD w województwie 

wielkopolskim z obecnej wysokości z 24 351 985,83 PLN na 24 637 306,23 PLN  

(tj. o 285 320,40 PLN) w tym zmianie ulega kwota dofinansowania  

z 23 131 305,69 PLN na 23 402 360,09 PLN (tj. o 271 054,40 PLN). 

Powyższe zwiększenie wartości projektu związane jest z wydłużeniem realizacji 

projektu o miesiąc (do 30.09.2023 r.), zwiększono wartość wynagrodzeń specjalistów 

w związku z wydłużeniem okresu ich zaangażowania do projektu oraz zwiększono 

koszty związane z wydłużeniem świadczonego wsparcia na rzecz uczestników 

projektu. Wydłużenie realizacji projektu podyktowane jest koniecznością objęcia 

wsparciem jak najszerszej grupy dzieci i młodych dorosłych z MPD. Dostępność do 

terapii została ograniczona w wyniku wybuchu pandemii COVID-19. 



Wydłużając projekt wsparcie otrzymają osoby, które w efekcie pandemii miały 

ograniczony dostęp do terapii, co powodowało dla nich negatywny skutek zdrowotny. 

Dzięki temu zostaną podjęte działania naprawcze niwelujące skutki pandemii. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0001/18

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny 

Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu

Upowszechnienie technologicznie 

wspomaganej diagnostyki 

funkcjonalnej i rehabilitacji dzieci i 

młodych dorosłych z MPD w 

województwie wielkopolskim

91 24 637 306,23 PLN 23 402 360,09 PLN
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7097/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.08.2023 r.

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe

Nr konkursu: RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/18

Projekt, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje


